Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 17 имени Героя Советского Союза И.П. Потехина»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.                                                                                 № 151/1 - д

 об утверждении списков воспитанников
по программе дополнительного образования
«Современные дети»

В соответствии с приказом Министерства образования Тульской
области от 18.07.2022 г. № 1270 «О реализации проекта «Современные дети»
в образовательных организациях, реализующих программы дошкольного
образования Тульской области в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:
          Газашвили Е.А, старший воспитатель
          Заварзина О.Н., воспитатель
          Кузнецова О.В., воспитатель
          Сигаева О.Н., воспитатель
          Смородина Т.А., воспитатель
2. Рабочей группы организовать работу по реализации проекта на базе
дошкольного учреждения.
3. Утвердить список воспитанников подготовительной к школе группы
участвующих в программе дошкольного образования «Современные дети».
Приложение 1

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по
дошкольной работе Герасименко Е.А.

      Директор МБОУ ЦО № 17                                                     /В.С. Кузнецов/

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Список воспитанников подготовительной к школе группы

№
п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения

1 Алешин Иван Константинович 26.07.2016

2 Ануфриев Тимофей Владиславович 01.03.2016

3 Артюх Артём Алексендрович 10.04.2016

4 Боровичко Анна Григорьевна 13.01.2016

5 Ефанова Анастасия Владимировна 07.10.2015

6 Зайнидинов Абдулла Сайдасламович 23.05.2016

7 Захарова Варвара Александровна 10.09.2016

8 Зоткина Виктория Алексеевна 15.08.2016

9 Ибрагимова Ясмина Улугбековна 03.08.2016

10 Иванова София Юрьевна 20.09.2016

11 Канчина Александра Андреевна 01.06.2016

12 Касаткин Максим Ильич 07.07.2016

13 Кириченко Маргарита Андреевна 07.06.2016

14 Кочуг Беатрис Аркадьевна 18.03.2016

15 Кузнецова Полина Кирилловна 12.05.2016

16 Новиков Александр Николаевич 04.09.2016

17 Поволяев Руслан Муроджонович 09.11.2015

18 Резцов Иван Романович 04.06.2016

19 Самойлов Артем Александрович 22.08.2016

20 Соколова Вероника Вячеславовна 01.06.2016

21 Старостин Роман Александрович 10.04.2016

		2023-02-10T14:07:18+0300
	Кузнецов Владимир Сергеевич
	Подпись документа